

PETOSVAKUUTUS

Vakuutuksen tuotekuvaus. Voimassa 1.2.2025 alkaen

Yritys: Mysafety Oy, Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki
2146117-2, rekisteröity Suomessa. Vakuutusasiamies.

Tuote: Petosvakuutus
(MS-04-000-01)

Tässä asiakirjassa on yleiskuvaus vakuutuksen sisällöstä. Asiakirja ei ole tyhjentävä, joten lue myös tuote-esite ja vakuutusehdot. Lisätietoja osoitteesta www.mysafety.fi. Vakuutuksen myöntää Tryg Forsikring A/S.

Millainen vakuutus on kyseessä?

Vakuutus on voimassa, jos sinuun kohdistuu identiteettivarkaus, puhelin-, tekstiviesti- tai sähköpostihuijaus, kortti- tai tilipetos, tai joku muu vakuutuksen piiriin kuuluva petos.



MITÄ VAKUUTUKSEEN SISÄLTYY?

- ✓ Omavastuuosuuden alentaminen, jos tästä vakuutuksesta korvattavissa oleva vahinko on korvattu jostakin toisesta vakuutuksesta tai joltakin toiselta osapuolelta, enintään 1200 €.
- ✓ Neuvonta, jolla pyritään ehkäisemään ja rajoittamaan taloudellista vahinkoa sekä minimoimaan petoksesta aiheutuvaa haittaa ja vaivaa.
- ✓ Oikeudellinen neuvonta, jossa juristi yhteisymmärryksessä Mysafetyn ja sinun kanssasi toteuttaa toimenpiteitä, joilla esimerkiksi tutkitaan oikeudellinen tilanne, kiistetään perusteettomat rahavaatimukset ja pyritään palauttamaan menetetty omistusoikeus, enintään 15 tuntia.
- ✓ Oikeudellinen neuvonta pankin tai kortinmyöntäjän kieltäytyessä maksamasta korvausta, tarkoituksena antaa puolueeton arvio asiasta, enintään 15 tuntia.
- ✓ Taloudellinen vahinko, jos sinulle, neuvonnasta ja oikeudellisesta neuvonnasta huolimatta aiheutuu taloudellista vahinkoa petoksesta. Enimmäiskorvaus on 25 000 euroa, josta korvaus identiteettivarkaudesta 20 000 euroa, puhelin-, tekstiviesti- ja sähköpostipetoksesta 2500 euroa ja muista petoksista 2500 euroa.
- ✓ Oikeusturva, josta voidaan korvata oikeudenkäyntikuluja tämän vakuutuksen piiriin kuuluvaan vahinkoon liittyvässä riita-asiassa, jossa olet osapuolena, 50 000 €.



MITÄ VAKUUTUKSEEN EI SISÄLLY?

- ✗ Myynti-ilmoitus petos.
- ✗ Sijoituspetos.
- ✗ Rakkauspetos.
- ✗ Perintöön, lahjaan, voittoon tai vastaavaan liittyvä petos.
- ✗ Petos, jossa tekijä ottaa yhteyttä uhrin ja esiintyy tunnettuna henkilönä.
- ✗ Petos, jossa tekijä luo ystävyssuhteen uhrin kanssa.
- ✗ Vahinko, joka liittyy työhösi, muuhun ansiotoimintaan tai ammatin harjoittamiseen.
- ✗ Käteinen ja arvopaperit.



ONKO VAKUUTUKSEN KATTAVUUDESSA JOITAKIN RAJOITUKSIA?

Alla on esimerkkejä tapauksista, jotka eivät sisälly vakuutukseen.

- ! Vahinko, jonka perheenjäsen tai henkilö, jonka kanssa asut, on aiheuttanut.
- ! Vahinko, joka on sattunut ennen vakuutuksen ottamista.
- ! Saamatta jäänyt maksu tavarasta tai palvelusta, jonka olet myynyt.
- ! Vahinkokustannus, joka on alle 50 €.



MISSÄ VAKUUTUS ON VOIMASSA?

Vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa, lukuun ottamatta oikeudellista neuvontaa, oikeudellista neuvontaa pankin tai kortinmyöntäjän kieltäytyessä maksamasta korvausta ja oikeusturvaa, jotka ovat voimassa vain Suomessa tapahtuneiden vahinkojen osalta.



MITÄ VELVOLLISUUKSIA MINULLA ON?

- Maksaa vakuutusmaksu ajoissa.
- Tehdä vahinkoilmoitus viipymättä Mysafetylle.
- Antaa oikeat ja täydelliset tiedot ottaessasi vakuutuksen ja tehdessäsi korvaushakemuksen.



MILLOIN JA MITEN MAKSAN VAKUUTUKSEN?

Vakuutusmaksu on maksettava kuukauden kuluessa siitä, kun olet saanut laskun tai viimeistään laskussa mainittuna päivänä.



MISTÄ LÄHTIEN JA MIHIN ASTI VAKUUTUS ON VOIMASSA?

Vakuutus on voimassa vakuutus kirjassa ilmoitetusta alkamispäivästä lähtien. Vakuutussopimus on jatkuva ja voimassa ensimmäisen vakuutuskauden päätyttyä vakuutuskauden (12 kk) kerrallaan, jollei muuta ole sovittu tai vakuutuksenottaja tai vakuutuksenantaja irtisano sopimusta vakuutuskauden aikana.



MITEN IRTISANON SOPIMUKSEN?

Sinulla on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. Voit tehdä irtisanomisen osoitteessa www.mysafety.fi (yhteydenottolomake) tai sähköpostitse info@mysafety.fi. Voit myös lähettää irtisanomisen osoitteeseen Mysafety Oy, PL 5360, 00511 Helsinki.